Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»

Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.10.2022                                                                                                              № 127
с. Маяк

О прекращении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской    Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского      муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

  1. Прекратить полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края (далее –     избирательная комиссия).
	2. Признать утратившим силу решение Совет депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 26.03.2021 № 79 «О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края».

3. Поручить Припутневой Марине Николаевне – председателю                    избирательной комиссии передать документацию, связанную с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления, находящуюся на хранении в избирательной комиссии, в администрацию сельского поселения «Село    Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального                 опубликования.

	Председатель Совета депутатов                                                   А.В. Алипченко

	Глава сельского поселения                                                               Д.Ф. Булаев